Annotata al Ré‘giétrb Generale

in data 23 DIC. 2005

T YT T A ST YR 3 =~
SER‘J :LJF Ear - t /‘;._‘;‘.JL\I DIFEJ*

oa SO X

OGGETTO: Gara ufficiosa
mediante trattativa privata per
la fornitura di attrezzatura
spargi sale per il servizio di
Protezione Civile.

Affidamento alla ditta OPTION
per un importo complessivo di €.
7.999,20.IVA compresa

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

N.

5185
N. 295 SETTORE X
Data 23.12.2005
BIL.2005  |CAP.2%505
FUNZ.01  SERV.08

|1MP 6469/05
i[NTER. 05
L.

IL R»}QION[ERE
GION

o

/

Y [ © i
L’anno duemilacinque, il giorno \[Mk"‘ del mese di dk/\u,u»\f\/d\,
nell’ufficio del Settore X, il dirigente Dr. Ing. Giulio Lettica ha adottato la

seguente determinazione:



IL DIRIGENTE DEL SETTORE

Vista la continua necessita di attrezzare il servizio di Protezione Civile di idonea
attrezzatura spargi sale per le strade e considerata la situazione attuale delle basse
temperature;

Per quanto sopra si & provveduto ad espletare una gara ufficiosa mediante trattativa privata
per la fornitura dei attrezzatura spargi sale;

Visto il verbale di apertura delle buste dal quale si evince che la fornitura si puo aggiudicare
alla ditta OPTION che ha offerto un ribasso del 0,1% per un importo contrattuale di €.
7.900,20 IVA compresa;

Visto I'art. 33 del regolamento degli uffici e dei servizi approvato con Delibera Consiliare n°
64 del 30/10/97;

DETERMINA

. Affidare alla Ditta OPTION la fornitura attrezzatura spargisale per un importo
complessivo contrattuale di €. 7.999,20 di cui €. 6.666,00 per importo al netto del ribasso
e €. 1.333,20 per IVA 20 %;

2. Dare atto che la suesposta spesa € gia stata impegnata con Determina n® 2796 del
06.12.2005 con impegno n° 6469/05 - Cap. 2505 Funz. 01 — Serv. 08 - Int. 05 del Bil.
2005 .

IL DIRIGENTEREL SETTORE
( Ing, Wriulio Lettica )

— P lam
Fs«'\o, i\ 2 Qi

' 0 otz e Yo wui o Qeeo ﬂﬂf’er
\JQAQch!L a\agf-\w& Mot O%QQ/H—Q . Qy) V) \

%oxﬂgo \5@,&\‘; 9 L}L/\/\D&QKM

Da trasmettersi d’ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario Generale, ai seguenti
settori/uffici:
IL DIRIGENTE PEL SETTORE
( Ing. QNulio Lettica )

LDIRIGENTE o oo _ -
{doyy ,-5‘,.ka8 Per presa visione \]
! : N Laniera)

Ragusa, I 23D‘E RSO

ILSINDACO ILSEGRE



SETTORE FINANZA E CONTABILITA’
Si attesta la regolarita contabile di cui all’art. 53, co.1 della legge 142/90.

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria

oooooooooooo

IL RESP ABILE DI RAGIONERIA

11 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in datd odierna, all’Albo Pretorio,
per la durata di giorni sette, copia della su estesa determinazione dirigenziale, e di averne
trasmesso copia, rispettivamente, al Sindaco ed al Segretario Generale.

IL MESSO COMUNALE

”/'/../ 7 - .
e D2 M«

2
1l soﬂoscrittoyesso comunale attesta il compimento del suindicato periode di pubblicazione

e cioé dal .27/ [ditfz5. Al o¢ M/oé
Addi ......2f, 0{/0 ¢

IL MESSO COMUNALE



